2013 年６月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 松 博 利

 （コード番号： 2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部

ディレクター･ジェネラル
服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 25 年６月 14 日開催の取締役会において、会社法第 165 条第３項の規定により読み

替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式を取得することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

 当社は、次なる10年を見据えより成長的な事業体となるべく、M&Aを含めたあらゆる可能性に備え

るため自己株式の取得を推進しており、その一環として実施するものであります。

２．取得に係る事項の内容

 （１）取得対象株式の種類 当社普通株式

 （２）取得し得る株式の総数 1,250,000 株（上限）

    （発行済株式数（自己株式を除く）に対する割合 3.05%）

 （３）株式の取得価額の総額 1,000 百万円（上限）

 （４）取得する期間  平成 25 年６月 17 日～平成 25 年９月 30 日

 （５）取得する方法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）及び

市場買付

３．その他

 当社は、筆頭株主である当社代表取締役社長平松博利より、その保有する当社普通株式の一部を

もって応ずる意向を有している旨の連絡を受けております。

（ご参考） 平成 25 年６月 14 日時点の自己株式の保有

  発行済株式総数  48,604,200 株

  自己株式数    7,598,587 株

以上